平成 24 年４月 23 日

各 位

会 社 名  全 日 本 空 輸 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 伊東 信一郎

（コード番号  9202 東証・大証各第１部）

問 合 せ 先  総 務 部 長  今 西  一 之

（ＴＥＬ . ０３－６７３５－１００１ ）

通期業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年１月 31 日に公表した平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31

日）の業績予想及び平成 23 年７月 29 日に公表した配当予想を、以下のとおり修正することといたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）平成 24 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
１ 株 当 た り

連結当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,400,000

百万円

90,000

百万円

56,000

百万円

20,000

円 銭

7.96

今回修正予想（Ｂ）   1,411,000 97,000 68,000 28,000 11.15

増  減 額（Ｂ－Ａ）   ＋11,000 ＋7,000 ＋12,000 ＋8,000

増  減 率（ ％ ）   0.8 7.8 21.4 40.0

（参考）前期連結実績

（平成 23 年３月期）
1,357,653 67,808 37,020 23,305 9.29

（２）平成 24 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,240,000

百万円

82,000

百万円

50,000

百万円

18,000

円 銭

7.16

今回修正予想（Ｂ）   1,233,000 88,000 60,000 26,000 10.35

増  減 額（Ｂ－Ａ）   △7,000 ＋6,000 ＋10,000 ＋8,000

増  減 率（ ％ ）   △0.6 7.3 20.0 44.4

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 23 年３月期）
1,191,571 60,052 31,621 23,012 9.17

（３）修正の理由

前回発表予想と比べ、航空運送事業における国内線のビジネス需要の伸び悩みがあったものの、

旅行事業が堅調に推移したこと等により、売上高は、約 110 億円増収となる見通しです。

営業利益は、航空運送事業においてコスト削減がさらに進んだこと等により、前回発表予想と比

べ約 70 億円増益となる見通しです。

経常利益は、航空機の除売却損益の改善等により、約 120 億円の増益となる見通しであり、当期

純利益は、約 80 億円増益となる見通しであることから、平成 24 年３月期の業績予想につきまして

は、上表のとおり修正いたします。

２．配当予想の修正について

（１）修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想 － － － 2.00 円 2.00 円

今 回 修 正 予 想 － － － 4.00 円 4.00 円

当 期 実 績 － － －

前 期 実 績

（平成 23 年３月期）
－ － － 2.00 円 2.00 円

（注)当社では中間配当制度を採用しておりません。

（２）修正の理由

当社は、株主の皆様に対する還元を経営の重要課題として認識しており、将来の事業展開に備え

た財務体質強化という課題とのバランスを考えつつ、充実してまいりたいと考えております。

平成 24 年３月期の配当予想につきましては、前回公表時点（平成 23 年７月 29 日）では、１株

あたり２円とさせていただいておりましたが、当初予想した以上の当期純利益を計上する見込みと

なったことから、１株あたり４円とさせていただきたく存じます。

※ 業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、最終の業績は今後様々な要因に

よって予想数値と異なる可能性があります。

以 上